
UCHWAŁA NR XLVI/305/2021 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy 
Stare Miasto uchwala, co następuje:         
W uchwale nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na rok 2021             
zmienionej uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.   
zmienionej uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.   
zmienionej zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r.   
zmienionej uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-07-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 13-08-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 01-09-2021 r.  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-09-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLIII/280/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10-2021 r.   
zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 20-10-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLIV/287/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 28-10-2021 r.   
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r.  
zmienionej uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dn. 25-11-2021 r.   
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 

§ 1. 1. § 1 ust 1 zwiększa się dochody budżetu na 2021 rok o kwotę 72.325,00 zł do kwoty 
79.994.793,71 zł, z tego:            
pkt 1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 25.523,00 zł do kwoty 75.809.001,63 zł.    
pkt 2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 46.802,00 zł w kwocie 4.185.792,08 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, art. 235 ufp). 

2. § 2 ust 1 zwieksza się wydatki budżetu na rok 2021 o kwotę 72.325,00 zł do kwoty    
81.526.001,71 zł., z tego:            
pkt 1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 72.325,00 zł do kwoty 72.067.822,35 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2.           
pkt 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.458.179,36 zł. (art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ufp). 

3. § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z zał. Nr 5(art. 214 pkt 1, art. 215 ufp). 

4. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2021 roku”. 

5. W załączniku nr 9 pkt 2 do uchwały budżetowej „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi” dokonuje się zmiany kwot 
wydatków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 2



3 
 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku  
w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r, 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13-12-2021 r. 

 
Dochody budżetu gminy  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 283 273,00 46 802,00 1 330 075,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 283 273,00 46 802,00 1 330 075,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

1 120 783,00 46 802,00 1 167 585,00 

758   Różne rozliczenia 16 324 686,74 23 198,00 16 347 884,74 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 13 227 715,00 23 198,00 13 250 913,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 227 715,00 23 198,00 13 250 913,00 

801   Oświata i wychowanie 3 127 793,18 0,00 3 127 793,18 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 127 806,00 2 000,00 129 806,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

127 500,00 2 000,00 129 500,00 

 80104  Przedszkola  1 744 100,00 -2 000,00 1 742 100,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

796 100,00 -2 000,00 794 100,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 190 210,00 2 325,00 3 192 535,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 19 800,00 2 325,00 22 125,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

19 800,00 2 325,00 22 125,00 

Razem: 79 922 468,71 72 325,00 79 994 793,71 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 1



4 
 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok 
zmieniony uchwałą nr XXXIV/226/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-01-2021r.  
zmieniony uchwałą nr XXXV/237/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 18-02-2021r.  
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.206.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 22-02-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXVIII/253/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-04-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem Nr OOG.0050.214.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-04-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.233.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z 30-06-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.236.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-07-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 r. 
zmienionej uchwałą Nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01.09.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.252.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.09.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.256.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 20-10-2021r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.258.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 12-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13-12-2021 r. 
 
 

Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 328 562,56 71 000,00 3 399 562,56 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 797 371,32 70 700,00 2 868 071,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -300,00 19 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 845 650,00 71 000,00 1 916 650,00 

 01030  Izby rolnicze 3 800,00 300,00 4 100,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

3 800,00 300,00 4 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

517 813,96 5 000,00 522 813,96 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 013,96 5 000,00 310 013,96 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  33 000,00 5 000,00 38 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 396 440,18 -55 000,00 28 341 440,18 

 80104  Przedszkola  7 569 502,72 27 121,52 7 596 624,24 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

190 000,00 25 000,00 215 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

223 970,93 2 121,52 226 092,45 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 420 800,00 -80 000,00 340 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -20 000,00 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 -20 000,00 144 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 188 000,00 -40 000,00 148 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

732 460,00 -2 121,52 730 338,48 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 730,00 -2 121,52 4 608,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 1



5 
 

 

 

852   Pomoc społeczna 2 957 604,25 -45 391,00 2 912 213,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 761 124,81 -45 391,00 1 715 733,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179 683,81 -37 690,00 1 141 993,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 000,00 -6 770,00 212 230,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 031,00 -931,00 16 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 848 935,00 -10 000,00 838 935,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 -10 000,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

8 057 083,44 177 716,00 8 234 799,44 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 100 000,00 120 000,00 2 220 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 009 499,00 120 000,00 2 129 499,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

19 800,00 2 325,00 22 125,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 2 325,00 16 625,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 840 033,44 55 391,00 2 895 424,44 

  4260 Zakup energii 403 010,00 55 391,00 458 401,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 509 490,00 0,00 2 509 490,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 000,00 3 956,78 225 956,78 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

44 000,00 -3 956,78 40 043,22 

926   Kultura fizyczna 840 358,20 -71 000,00 769 358,20 

 92601  Obiekty sportowe 659 025,00 -71 000,00 588 025,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

332 000,00 -71 000,00 261 000,00 

Razem: 81 453 676,71 72 325,00 81 526 001,71 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 2



6 
 

 

 

 
Załącznik nr 5 do uchwały XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku, w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.03.2021 roku 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.05.2021 roku 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021. Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24.06.2021 roku 
zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
zmienionej uchwałą nr XLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 

                zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13-12-2021 r. 
 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

GMINY STARE MIASTO W 2021 ROKU 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 
Podmiot 

dotowany 
Cel 

Jednostki sektora finansów publicznych 650 000,00 0,00 1 208.282,00   

600     TRNASPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 0 0 851.282,00   

  60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 800 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    800 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej 

  60002   Infrastruktura kolejowa 0 0 26 282,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  26.282,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Wstępne studium 
planistyczno-
prognostyczne w 
ramach programu 
Kolej+ 

  
60014 

  Drogi publiczne 
powiatowe 0 0 25 000,00   

  2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

  25 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
remontu 
przepustu pod 
drogą powiatową 

801     OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 0 0 215 000,00   

  80104   Przedszkola 0 0 215 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    215 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu teryt. 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00   

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 1



7 
 

 

 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

650 000,00 0 140 000,00   

  92116   Biblioteki 650 000,00 0 140 000,00   
    2480 Dotacja podmiotowa dla 

Biblioteki 
650 000,00     Biblioteka 

Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800 Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    100 000,00 Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
kulturalna 

  6220 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  40 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Renowacja 
elewacji 
zewnętrznej  
w obiekcie 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 

0 0 464 600,00   

O10     ROLNICTWO  
I ŁOWIECTWO 

0 0 90 000,00   
  O1008   Melioracje wodne 0  0 90 000,00   
    2830 Dotacje celowe z budżetu 

na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

    30 000,00 Jednostki 
niezaliczane do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Odnowienie 
rowów i melioracji 
wodnej na terenie 
gminy 

  6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

  60 000,00 Jednostki 
niezaliczane do 
sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
zakupu sprzętu 

754 
    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 37 800,00   

  75412  Ochotnicze Straże 
Pożarne 

0 0 37 800,00   

    6230 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

    37 800,00 Stowarzyszenie Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców w 
zakresie porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 20 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 20 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 20 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00   
  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00   
    2360 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
żywności  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 2



8 
 

 

 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  
50 000,00   

 85395  Pozostała działalność   50 000,00   
    2810 Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom 

  50 000,00 Fundacja  Pomoc osobom 
niepełnosprawnym 
poszkodowanym w 
wyniku żywiołów lub 
sytuacji wywołanych 
chorobami 

855     RODZINA 0 0 88 800,00   

  85516   System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0 0 88 800,00   

    2830 Dotacje celowe z budżetu 
na dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 88 800,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do  
3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 63 000,00   

  92120   Ochrona zabytków  
i opieka nad zabytkami 

0 0 60 000,00   

    2720 Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych 

0 0 60 000,00 Jednostki 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
prac 
remontowych  
i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 3 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    3 000,00 Stowarzyszen
ie 

Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 100 000,00   

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0 0 100 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

    100 000,00 Kluby 
sportowe 

Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 650 000,00 0 1.672.882,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 3



9 
 

 

 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XXXVII/246/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-03-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XXXIX/259/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-05-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XL/267/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 24-06-2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XLI/271/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 21-07-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.241.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13-08-2021 
Zmieniony uchwałą nr XXLII/276/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26-08-2021 
Zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.248.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 01-09-2021 
Zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
Zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLV/299/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25-11-2021 r. 

                zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13-12-2021 r. 

 
 

ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2021 ROKU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 837 371,32 71 000,00 2 908 371,32 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

2 777 371,32 71 000,00 2 848 371,32 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 845 650,00 71 000,00 1 916 650,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Aglomeracji Stare Miasto i Sławsk – 
przyłącza do budynków użyteczności 
publicznej 

159 000,00 - 150 000,00 9 000,00 

      
Budowa przepompowni w m. Modła 
Królewska, 

355 000,00 117 000,00 472 000,00 

      
Budowa przepompowni w m. Stare Miasto, 
ul. Rychwalska 

420 500,00 104 000,00 524 500,00 

926     Kultura fizyczna 361 183,20 - 71 000,00 290 183,20 

  92601   Obiekty sportowe 354 000,00 - 71 000,00 283 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

332 000,00 - 71 000,00 261 000,00 

      
Modernizacja kompleksu sportowego Orlik 
w m. Stare Miasto wraz z wymianą 
nawierzchni poliuretanowej 

77 000,00 - 71 000,00 6 000,00 

Razem 9 458 179,36 0,00 9 458 179,36 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 1



10 
 

 

 

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXXII/220/2020 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30-12-2020 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 
Zmieniony uchwałą nr XLIII/280/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 07-10.2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XVLIV/287/2021.Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-10.2021 r. 
zmieniony zarządzeniem nr OOG.0050.261.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30-11-2021 r. 
zmieniony uchwałą nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13-12-2021 r. 

 
 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz wydatki związane  
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

      
 1) Planowane wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 r. 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan zmiana 
Plan po 
zmianie 

1. 
Wynagrodzenia nie zaliczane 
do wynagrodzeń 900 90002 3020 100,00  100,00 

2. Wynagrodzenia osobowe 900 90002 4010 50 000,00  50 000,00 

3. Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 900 90002 4040 3 400,00  3 400,00 

4. 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

900 90002 4110 11 700,00  11 700,00 

5. Składki na Fundusz Pracy 900 90002 4120 1 700,00  1 700,00 

6. Wynagrodzenia bezosobowe 900 90002 4170 17 000,00  17 000,00 

7. Zakup materiałów i 
wyposażenia 900 90002 4210 1 000,00  1 000,00 

8. Zakup energii 900 90002 4260 1 200,00  1 200,00 

9. Zakup usług zdrowotnych 900 90002 4280 200,00  200,00 

10. 
Zakup usług pozostałych - 
odbiór odpadów od 
mieszkańców 

900 90002 4300 2 009 499,00 120.000,00 2 129 499,00 

11. 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

900 90002 4360 550,00  550,00 

12. Podróże służbowe krajowe 900 90002 4410 500,00  500,00 

13. Odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych 900 90002 4440 1 551,00  1 551,00 

14. 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

900 90002 4700 850,00  850,00 

15. Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 900 90002 4710 750,00  750,00 

  RAZEM       2 100 000,00 120.000,00 2 220 000,00 

 

 

Lp. Treść Dział Rozdział § Plan 

1. DOCHODY OGÓŁEM, w tym:     

  

a. opłata od osób fizycznych 900 90002 O490 2 090 000,00 
b. Wpływy z tytułu kosztów       
egzekucyjnych, opłaty komorniczej  
i kosztów upomnień 

900 90002 O640 8 000,00 

c. Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

900 90002 O910 2 000,00 

  RAZEM       2 100 000,00 

 
2) Planowane wydatki za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2021 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XLVI/305/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 13-12-2021 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2021. 

DOCHODY 

·w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów majątkowych z tytułu wpływu za sprzedaż gruntu, o kwotę 46.802,00 zł. 

·w rozdziale 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t” dokonano zwiększenia planu 
subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z zawiadomieniem nr 
ST5.4751.25.2021.15g Ministra Finansów, kwotę 23.198,00 zł. 

·w rozdziale 80103 „Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpłat za żywienie dzieci w oddziale przedszkolnym w SP Modła Królewska, 
zmniejszając w rozdziale 80104 „Przedszkola”, o kwotę 2.000,00 zł. 

·w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia w planie 
dochodów bieżących z tytułu wpływu środków z WFOŚiGW w Poznaniu na pokrycie kosztów ponoszonych 
przez Gminę przy wdrażaniu programu Czyste Powietrze, o kwotę 2.325,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 72.325,00 zł. 

WYDATKI  

·w rozdziale 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków majątkowych na przedsięwzięcia inwestycyjne dot. Budowy przepompowni w m. Modła 
Królewska i w m. Stare Miasto ul. Rychwalska o kwotę 221.000,00 zł, zmniejszając na przedsięwzięciu pn. 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Stare Miasto i Sławsk – przyłącza do budynków użyteczności 
publicznej” o kwotę 150.000,00 zł oraz w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” na przedsięwzięciu pn. 
Modernizacja kompleksu sportowego Orlik w m. Stare Miasto wraz z wymianą nawierzchni 
poliuretanowej” o kwotę 71.000,00 zł. 

·w rozdziale 01030 „Izby rolnicze” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na wpłaty na 
rzez izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, zmniejszając w rozdziale 
01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” na zakup usług pozostałych, o kwotę 300,00 zł. 

·w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących 
na wypłatę ekwiwalentu za udział w działaniach ratowniczych strażaków OSP z terenu gminy, o kwotę 
5.000,00 zł. 

·w rozdziale 80104 „Przedszkola” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na dotację 
celową z budżetu na dzieci z terenu gminy uczęszczające do niepublicznych przedszkoli w Koninie o kwotę 
25.000,00 zł oraz odpis na ZFŚŚ w przedszkolu o kwotę  2.121,52 zł, zmniejszają w rozdziale 
80149 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki…” na składki na PPK. 

·w rozdziale 80113 „Dowożenie uczniów do szkół” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
bieżących za wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów (m. in. paliwa do autobusów) i usług 
pozostałych związanych z dowożeniem uczniów do szkół, o kwotę 80.000,00 zł. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zmniejszenia w planie wydatków bieżących 
na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń na ubezpieczenia społeczne 
i Fundusz Pracy w GOPS w Starym Mieście, o kwotę 45.391,00 zł. 

·w rozdziale 85416 „Edukacyjna opieka wychowawcza” dokonano zmniejszenia w planie wydatków 
bieżących na stypendia dla uczniów, o kwotę 10.000,00 zł. 

·w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami i komunalnymi” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na wywóz odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych gminy, o kwotę 120.000,00 zł. 

·w rozdziale 90005 „Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” dokonano zwiększenia  
w planie wydatków bieżących na zakup materiałów w ramach realizacji programu Czyste Powietrze, 
o kwotę 2.325,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 1



·w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” dokonano zwiększenia w planie wydatków 
bieżących na zakup energii do oświetlenia ulic, placów i dróg na terenie gminy,  
o kwotę 55.391,00 zł. 

·w rozdziale 90017 „Zakłady gospodarki komunalnej” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami, zmniejszając na odpis na ZFŚŚ, a zwiększając na zakup materiałów, 
o kwotę 3.956,78 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 72.325,00 zł. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DE45D29-F9AC-42EF-88F4-1A32F1BBB568. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



